
 
 
 

Sley, PL 184, 00181 Helsinki • Käyntiosoite Malminkatu 12 A, 00100 Helsinki) • Vaihde (09) 251 390 

Pankki Danske Bank FI13 8000 1500 7791 95 • Nordea FI75 1573 3000 0333 23 • Y-tunnus 0242525 - 6 
Internet www.sley.fi • Sähköpostit etunimi.sukunimi@sley.fi • sley@sley.fi 

 

 

 

 

”Õpetaja, ma tundsin sind  
juba kaugelt ära!” 

”Opettaja, tunnistin sinut  
jo kaukaa!” 

Kirsi Vimparin lähettikirje 2/2019 – 31.3.2019 

 

Tämä talvi oli pitkä monella tapaa. Mutta nyt, lumi on poissa ja 
siirryimme kesäaikaan. Viereinen kuva on Tarton 
Kasvitieteellisestä puutarhasta, jossa tapaan keväisin käydä 
ihailemassa kevään eri vaiheita. Tämä on nyt viides kevääni täällä, 
tosin kotimaankauden 2017 aikoihin vietin osan siitä myös 
Suomessa. Viides kerta on jo melko tuttua, mutta silti kasvun ihme 
on joka vuosi jotenkin niin uusi. Tuntuu, kuin kaikki heräisi 
horroksesta uuteen elämään, jokainen tavallaan ja omaan 
loistoonsa. Jumalan armosta. 
 
Vajaa kolme viikkoa sitten kokoonnuimme yhdistettyyn Viron ja 
Saksan kenttien kevätkokoukseen täällä Tartossa. Tällaiset 
yhteiskokoukset ovat harvinaisia, mutta oli ilo tavata Saksan 
lähetystyöntekijämme Siiri ja Marko Turunen. Heidän työnsä 
haasteet ja ilot ovat monin osin hyvin erityyppisiä kuin meillä täällä 
Virossa, mutta kuitenkin pohjimmiltaan työ on yhteinen. Yhteisen 
Suuren Työnantajan palveluksessa viemässä evankeliumia 
eteenpäin ja palvelemassa lähimmäisiä.  
 
 
Otimme Tartossa Raatihuoneen aukiolla oikein kunnollisen 
turistikuvan, mukana olivat Lähetysosastolta myös lähetysjohtaja 
Ville Auvinen ja koordinaattori Pekka Jauhiainen. Minun lisäkseni 
Viroa edustamassa lähettimme Liisa Rossi sekä Helene ja Joona 
Toivanen (Joona nappasi kuvan). 

Sitten parit nuoria koskevat terveiset. Kiitokset esirukouksista! 
Opiskelijailloissa on edelleen eletty sitä pientä kasvun aikaa, 
kävijöitä on nyt yleensä ollut lähempänä kymmentä. 
Vastuunkantamisen kynnys on edelleen hieman korkealla, mutta 
pikkuhiljaa kasvamme sinne suuntaan. Vapun iltatapahtuman 
puolesta saa edelleen myöskin rukoilla, se etenee pikkuhiljaa ja 
kohta on aika edetä vauhdikkaammin.  



Eilen lauantaina olin suunnittelupalaverissa Elvassa, kokoonnuimme miettimään Valgan rovastikunnan 
vapaaehtoisen  nuorisotyöntekijän Kristiinan johdolla mitä tulevaisuudessa voisimme rovastikunnassa 
nuorten kanssa tehdä. Lisäksi mietimme kesän Soontagan leiriä yhdessä. Kristiina pyysi minulta 
yhteisen alustuksen Raamatun pohjalta, ja lisäksi löimme viisaat päämme yhteen mitä kukin voisi 
tehdä ja mitä toiveita on olemassa. Tämä jää myös esirukouksiimme, että voisimme saada vaikka 
rovastikunnalliset kiertävät nuortenillat, ja kesän leirille nuorille myös omaa ohjelmaa. Leirisuunnittelu 
etenee tämänhetkisen suunnitelman mukaan heti huhtikuun 
alkupuolella.  

Ja Võrussa on edelleen kivaa! On aivan mahtava, että joka toinen 
viikko saamme kokoontua sinne lasten kanssa pyhäkouluun. 
Jatkuvasti rukoukseni on, että Karinin työkaveriksi löytyisi joku 
võrulainen, ja pyhäkoulu voisi toteutua joka viikko. Rukoilla saa 
myös kesän puolesta, leirisuunnitelmat ovat edenneet. 
Osallistumme Võrun rovastikunnan lastenleirille Kanepissa, ja 
järjestämme yksipäiväisen kaupunkileirin Võrun kaupungin 
lastenfestivalin yhteyteen, nämä ovat suunnitelmat tässä 
vaiheessa.  

Võrusta tulee myös tämän kirjeen otsikko. Maaliskuun alussa 
kävelin kohti seurakunnan taloa Võrussa, ja jäin odottamaan 
toisesta suunnasta katua tulevia pyhäkoululapsia. Heistä yksi 
kapsahti syliini ja halatessa huokasi: ”Opettaja, tunnistin sinut jo 
kaukaa!”. Tämmöiset välittömät palautteet ja hetket antavat 
minulle niin paljon ja lämmittävät sydäntä pitkään. 
 

Mietin myös sitä, miten ihana on, että Jumala tuntee meidät 
tarkalleen, jokainen hiuskin on laskettu. Ja varmasti Hän 
myös tunnistaa meidät kaukaakin. Mutta miten asia on 
toisinpäin, tunnistammeko me Jumalan? Näemmekö me 
Jumalan tekoja päivittäisessä elämässämme, 
tunnistammeko Hänen kättensä jäljen? Voimmeko 
tunnistaa Jumalan jo nyt, eikä vasta taivaassa? 

 

Kun Raamatussa Job oli suuren tuskan keskellä, ja kaikki 
ystävät ja läheiset hylkäsivät hänet, Job sanoi näin: 

Minä tiedän, että lunastajani elää.  
Hän sanoo viimeisen sanan maan päällä.  
Ja sitten, kun minun nahkani on riekaleina 
ja lihani on riistetty irti,  
minä saan nähdä Jumalan,  
saan katsella häntä omin silmin,  
ja silmäni näkevät:  
hän ei ole minulle outo!  
Tätä minun sydämeni kaipaa.  
Job 19:25-27 



Sinulle, joka olet hylätty: Sinun lunastajasi elää. Hän on Jeesus Kristus, joka kuoli syntiesi puolesta, ja 
nousi kolmantena päivänä kuolleista. Hän pitää sinusta huolen. 

Sinulle, joka odotat kärsimyksen päättymistä: Tuskalla ei ole viimeistä sanaa. Vihollinen ei voita 
lopullista taistelua, voitto on Herran. Viimeinen sana on Herran. 

Sinulle, jonka sydän kaipaa: Herra tietää kaipauksesi, ja on kuullut sydämesi huudot ja huokaukset. 
Hän auttaa sinua.  

Meidän sydämemme kaipaa aina Jumalan puoleen, tajuamme sitä tai emme. Arjessa, juhlassa, ilossa, 
murheissa; sydämemme syvin toive on olla lähellä Jumalaa. Nähdä omin silmin Jumala, joka ei ole 
meille outo, vaan rakas. Usein se toive on peitossa, murheiden ja muiden toiveiden alla.  
Mutta siellä se on.  

Me odotamme, että saisimme kuulla samat sanat kuin Daniel:  "Älä pelkää, sinä Jumalalle rakas! 
Kaikki on hyvin. Vahvistu, ole vahva!" (Dan. 10:19a) 

Älä pelkää, sinä Jumalalle rakas. Sinun syntisi on sovitettu ristillä ja sinä olet lunastettu. Jeesus on 
tehnyt jo kaiken, että sinä saisit elää. Jo nyt, arjessa ja juhlassa, jokaisena armon päivänä, Hänen 
johdatuksessaan ja huolenpidossaan. Ja kerran Taivaan kirkkaudessa, jossa saat katsella omin silmin 
Jumalaa. Jumalaa, joka on sinulle rakas. 

 

 

 

Siunattua kevään jatkoa, kohti pääsiäisen iloa! 

Kirsi  

 

sähköposti: kirsi.vimpari(at)sley.fi   

internet: https://www.taivaallinenlahja.fi/kirsi-vimpari-virossa    

instagram: kirsivimpari 
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Rukoilemme yhdessä: 

 

Kiitos Võrun jokaisesta pyhäkoululaisesta ja pyhäkouluopettajasta Karinista. 
Rukoilemme toisen opettajan löytymisen puolesta, ja kaikkien Võrun lasten 
puolesta.   
Kiitos opiskelijatyöstä Tartossa. Rukoilemme johdatusta ja siunausta kaikille 
kävijöille ja jokaiseen iltaan. Rukoilemme Opiskelijapäivien tavoittavan Vapun 
kahvilaillan puolesta, pyydämme siunausta suunnitelmille ja pyydämme 
johdatusta vastuunkantajien etsintään. 
Rukoilemme kaikkien kesäleirin valmisteluiden puolesta, erityisesti Võrun ja 
Valgan rovastikuntien leirien puolesta, sekä nuortenleiri JäPen puolesta. 
Rukoilemme pääsiäisenä järjestettävien tapahtumien puolesta, että Jumala 
kutsuisi ihmisiä luokseen. 
Kiitos opiskelumahdollisuudesta ja uusista tilanteista opiskelun parissa. 
Rukoilemme otollisia tilanteita, oikeita sanoja  
ja rakkautta opiskeluryhmän kanssa. 
Kiitos terveydestä ja jaksamisesta. Näitä rukoilemme edelleen. 
Rukoilemme Sleyn puolesta.  
 

 

Tukesi tekee mahdolliseksi työn jatkamisen ja etenemisen sinne, missä Kristusta ei vielä tunneta. 

On hienoa, jos voisit säännöllisesti tukea Kirsi Vimparin työtä sinulle sopivalla summalla. 

Lähetyskannatus Kirsi Vimparin työn tukemiseksi  

Sleyn tilille IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC:DABAFIHH  

• henkilökohtaisella viitenumerollasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös 
kotiseurakuntasi lähetyskannatuksena. Henkilökohtaisen viitenumeron saat Sleystä  
Anna Poukalta puh. 09 251 39 220 tai anna.poukka@sley.fi 

• tai kirjoittamalla viestikenttään Kirsi Vimparin rengas + oma kotiseurakuntasi  
 

Kiitos tuestasi. Jumala lahjasi siunatkoon. 

Jos yhteystietosi muuttuvat, ilmoitathan muutoksesta Sley/Sinikka Ahvenainen,  
PL 184, 00181, Helsinki, tai puh. 050 3484 645 tai sinikka.ahvenainen@sley.fi 
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